
 

LUUNJA VALLAVALITSUS  

KORRALDUS  

Luunja                                   22. juuni 2022 nr 208 

 

Hajaasustuse programmist 2022.a eraldatud toetuse saajate ja mittesaajate nimekirja 

kinnitamine  

  

Võttes aluseks riigihalduse ministri 22.02.2018 määruse nr 14 „Hajaasustuse programm“ § 11 lg 11,  

12, 13, 14, 15 ja 17, § 12 ja § 13, riigihalduse ministri 14.06.2022 käskirja nr 128 „Hajaasustuse 

programmi 2022. aasta riigi toetusvahendite jaotus“ ja 12.05.2022 Hajaasustuse programmi 2022. a 

taotluste hindamiskomisjoni koosoleku protokolli nr 2-4/7 Luunja Vallavalitsus  

o t s u s t a b:  

1. Rahastada hajaasustuse programmist 2022. a järgmised projektid:  

Nr  Toetuse 

saaja  
Projekti nimi  Toetuse 

suurus  
Riigi 

toetus  
KOV  
toetus  

Omafina 
ntseering  

Lisatingimused  Toetuse 

väljamaksmise 

tingimused  

  

1  Allan 

Pedoksaar 

 

Puurkaevu, veetrassi ja 

puhastussüsteemi 

rajamine 

4783,80 

 

2391,90 2391,9 2356,20 Toetuslepingu 

sõlmimiseks on 

vaja esitada 

ehitusteatis 

90% pärast 

toetuslepingu 

sõlmimist, 10% 

pärast 

lõpparuande 

kinnitamist  

2  Ülo Kõiv 

 

Puurkaevu rajamine 4968,72 

 

2484,36 2484,36 2447,28 

 

Toetuslepingu 

sõlmimiseks on 

vaja esitada 

ehitusluba  

90% pärast 

toetuslepingu 

sõlmimist, 10% 

pärast 

lõpparuande 

kinnitamist  

  

3  Mati 

Piirmets, 

Meelis 

Lemsalu 

 

Juurdepääsutee 

aluspinna- ja teekatte 

ehitus Teeääre kinnistul 

(43203:001:0058) 

6496,32 

 

3248,16 3248,16 3199,68 

 

Toetuslepingu 

sõlmimiseks on 

vaja esitada 

ehitusluba  

90% pärast 

toetuslepingu 

sõlmimist, 10% 

pärast 

lõpparuande 



kinnitamist  

4 Kalev 

Kullamaa 

Kanalisatsioonisüsteemi 

rajamine 

 

1820,72 

 

910,36 910,36 2423,68 

 

Toetuslepingu 

sõlmimiseks on 

vaja esitada 

ehitusteatis 

90% pärast 

toetuslepingu 

sõlmimist, 

10% pärast 

lõpparuande 

kinnitamist  

5 Elari 

Rekker, 

Eve 

Plank, 

Argo 

Aednik 

 

Puurkaevu rajamine 3658,20 

 

1829,10 1829,10 1801,80 

 

Toetuslepingu 

sõlmimiseks on 

vaja esitada 

ehitusluba, 

notariaalne 

tähtajatu 

veekasutuskord 

ja notariaalne 

kokkulepe 

reaalservituudi 

seadmiseks. 

90% pärast 

toetuslepingu 

sõlmimist, 

10% pärast 

lõpparuande 

kinnitamist  

6 Tõnis 

Kerner 

Akki kinnistu 

omapuhasti 

 

4072,26 

 

2036,13 2036,13 2005,74 

 

Toetuslepingu 

sõlmimiseks on 

vaja esitada 

ehitusteatis 

90% pärast 

toetuslepingu 

sõlmimist, 

10% pärast 

lõpparuande 

kinnitamist  

7 Kalev 

Kullamaa 

Puurkaevu rajamine 

 

4679,28 

 

2449,64 2339,64 2304,72 

 

Toetuslepingu 

sõlmimiseks on 

vaja esitada 

ehitusluba  

90% pärast 

toetuslepingu 

sõlmimist, 

10% pärast 

lõpparuande 

kinnitamist  

8 Jaak Luik Veesüsteem, puurkaevu 

rajamine 

 

3379,00 

 

1689,50 1689,50 5069,00 

 

Toetuslepingu 

sõlmimiseks on 

vaja esitada 

ehitusluba 

90% pärast 

toetuslepingu 

sõlmimist, 

10% pärast 

lõpparuande 

kinnitamist  

9 Keio 

Ziehr 

Tasa kinnistule 

biopuhasti paigaldamine 

 

4795,86 

 

2397,93 2397,93 2362,14 

 

Toetuslepingu 

sõlmimiseks on 

vaja esitada 

ehitusteatis 

90% pärast 

toetuslepingu 

sõlmimist, 

10% pärast 

lõpparuande 

kinnitamist  

10 Sander 

Kollom 

 

Puurkaevu rajamine 

 

5185,80 

 

2592,90 2592,9 2554,20 

 

Toetuslepingu 

sõlmimiseks on 

vaja esitada 

ehitusluba  

90% pärast 

toetuslepingu 

sõlmimist, 

10% pärast 

lõpparuande 

kinnitamist  

11 Arvo 

Pern 

Margu kinnistu 

puurkaevu ja veetrassi 

5829,00 

 

2914,50 2914,50 2871,00 

 

Toetuslepingu 

sõlmimiseks on 

90% pärast 

toetuslepingu 



 ehitus 

 

vaja esitada 

ehitusluba  

sõlmimist, 

10% pärast 

lõpparuande 

kinnitamist  

12 Hallar 

Luik 

Veesüsteemi rajamine 

 

4501,04 

 
2250,52 2250,52 2218,96 Toetuslepingu 

sõlmimiseks on 

vaja esitada 

ehitusluba 

90% pärast 

toetuslepingu 

sõlmimist, 

10% pärast 

lõpparuande 

kinnitamist 

 

2. Mitte rahastada rahaliste vahendite lõppemise tõttu: 

Taotleja nimi  Projekti nimi  Taotletav toetus  Omafinantseering  

Malle Pabstel 

 

Veesüsteemid 

 

4216,98 

 

2077,02 

 

Alari Pilvet Puurkaevu ja veepuhastusseadmete 

rajamine 

 

5418,96 

 

2669,04 

 

  

3. Mitte kvalifitseerida programmi määruse § 8 lg 1 p 1 alusel, kuna abikõlblikud ei ole 

tegevused majapidamistes, mida taotleja ei ole taotluse esitamise aasta 1. jaanuarist kuni 

toetuslepingu sõlmimiseni alalise elukohana aastaringselt kasutanud. Tegemist on 

ehitusjärgus majapidamisega:  

Taotleja nimi  Projekti nimi  

Rait Randoja  Puurkaevu rajamine, Pärna kinnistu 

 

4. Korralduse punktis 1 nimetatud lisatingimuse täitmise tähtaeg on toetuse saajal kuni neli 

kuud.  

5. Korraldus jõustub selle teatavakstegemisest.   

6. Käesoleva korralduse peale võib esitada Luunja Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul teatavakstegemisest või esitada kaebuse Tartu 

Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates 

otsuse teatavakstegemisest.  

 

/allkirjastatud digitaalselt/  

Aare Anderson                                                     /allkirjastatud digitaalselt/  

vallavanem                     Marko Jaeger  

                  vallasekretär  


